Bayerischer Sportkegler- und
Bowlingverband e.V.

Adressenliste Schiedsrichterwarte in Bayern Stand: Okt. 2022

Referent fur Barbara Beck

Schiedsrichterwesen
Balthasar-Neumann-Str.57, 86316 Friedberg
Tel.: 0821/708944, Fax: 0821/743154, Mobil: 0170/2734164
Mail: schiedsrichter@bskv.de

Stellvertreter Ref. fur Bernd Benzinger

Schiedsrichterwesen Metzgersgasse 13, 91187 Réttenbach
Tel: 09172/574525 Mobil: 0170/4573230
Mail:sr-mfr@gmx.net

Oberfranken Busch Robert

Hauptstr.49,91330 Eggolsheim
Telefon: 09545/1815 Mobil:
Mail: 1.schiedsrichterwart@bskv-oberfranken.de

Stellvertreter Selina Parzefall
KanzelstralRe 10, 91330 Eggolsheim
Mobil: 0170/ 2238487
Mail: 2.schiedsrichterwart@bskv-oberfranken.de

Mittelfranken Bernd Benzinger
Metzgersgasse 13, 91187 Roéttenbach
Tel.: 09172 / 574525, Mobil: 0170 / 4573230
Mail: sr-mfr@gmx.net

Stellvertreter Ralph Georg Witt
Willibald-Pirckheimer-Str.1,90562 Heroldsberg
Tel.: 0911/5181099
Mail: wittralph@web.de

Unterfranken Rudiger Stephan

RiemenschneiderstralRe 10,97520 Heidenfeld
Tel.:09723/9170110 Mobil:0173/9228026
Mail: rstephan@bskv-ufr.de

Zur Zeit nicht besetzt
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Oberpfalz Erwin Raab

Eschenweg 6, 93458 Eschlkam
Tel.: 09948 / 1497, Mobil: 0157/87782361
Mail:erwin-raab@t-online.de

Stellvertreter Michaela Wenz|
Am Kreuzweiher 6,92242 Hirschau
Tel.: 09622/719340 Mobil: 0151/26625849
Mail: michiwenzI5@gmail.com

Oberbayern Rudolf Golder
Adalbert-Stifter-Weg 16, 84478 Waldkraiburg
Tel. / Fax: 08638 / 66490
Mail: schiedsrichterwart@bskv-oberbayern.de

Kramer Willi

F.-Winterstr.13,86911 Diel3en
Tel.:08807/6338, Mobil:0176/45949410
Mail: kramer-diessen@t-online.de

Minchen Lutz Krause
Chiemgaustral3e 101, 81549 Miinchen
Mobil: 0151 / 51202872
Mail: schiedsrichter@muenchen-mail.de

Stellvertreter Pascal Honermeier
Neufeldstr.11,81243 Miinchen
Mobil: 0174/9140107
Mail: pascal.honermeier@hotmail.de

Niederbayern Anton Weinzierl
Lodronstraf3e 10, 84095 Furth
Tel.: 08704 / 1390
Mail: anton.weinzierl@munich-airport.de

Stellvertreter  Daniel Matzelsberger
Sudetenstrasse 1,94342 Strasskirchen
Mobil:0151/57212186
Mail: matzelsberger@gmx.net

Schwaben Barbara Beck
Balthasar-Neumann-StraRe 57, 86316 Friedberg
Tel.: 0821 / 708944, Fax: 0821 / 743154,
Mobil: 0170/ 2734164, Mail: Babs.Beck@t-online.de

Stellvertreter Reinhold Kotter
Mohnblumenstral3e 7a, 86637 Wertingen
Tel.: 08272 / 2613, Fax: 08272 / 992536
Mail: reinhold.kotter@t-online.de
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